

## 안 산 시 흥 환 경 기 술 인 협 회

수 신 사업장 대표이사

참 조 환경관련 담당자

제 목 환경기술인 직무교육

- 1. 환경보전을 위해 노력하시는 귀 사의 무궁한 발전과 번영을 기원합니다.
- 2. 본 협회에서는 기업체 환경기술인 및 환경담당자를 대상으로 <u>"미세먼지특별법 관련산업단지 관리, 점검계획"</u>, <u>"화관법 경과조치 만료에 따른 행정(점검) 계획"</u>, <u>"자원순환 성과관리제도 이행 계획"</u> 등 10월 환경기술인 직무교육을 다음과 같이 실시하오니 많은 참석 바랍니다.

- 다 음 -

가. 일시 : 2019년 10월 17일(목) 14:00~17:00

나. 장소 : 경기테크노파크 기술고도화동(3동) 1층 다목적실

- 경기도 안산시 상록구 해안로 705 (사3동 1271-11)

다. 공동 주최 : 안산시흥환경기술인협회, 안산환경재단, 안산녹색환경지원센터, 시흥녹색환경지원센터

라. 참석 대상 : 안산,시흥 스마트허브 입주업체 환경기술인 및 환경담당자

마. 진행 계획 일정표

시간		소요	0	가나 미 네님 네어
부터	까지	시간	내 용	강사 및 세부 내역
~	14:00	~	● 접수 및 안내	● 회원사
14:00	15:00	60	● 미세먼지특별법 관련 산업단지 관리, 점검계획	● 광역환경관리사업소 양재현 팀장
15:00	16:00	60	● 화관법 경과조치 만료에 따른 행정(점검) 계획	<ul><li>시흥화학재난합동방재센터 이익상 연구사</li></ul>
16:00	17:00	60	● 자원순환 성과관리제도 목표 이행 계획	● 한국환경공단 강정택 차장

바. 교육비 : 회원사 무료, 비회원사 : 100,000원

사. 교육수료 확인증 발급

※ 2019년도 환경관계법규집 개정판(대기, 수질, 폐기물, 화관법/화평법외) 33,000원/권당 판매

- 한국환경기술인협회 문의 (tel: 02-852-2291~3)

## 안산시흥환경기술인협회



작성자 교육국장 사무국장 서윤정 최진수 이종인

안산시흥환경기술인협회장 전상용 결재 2019. 10. 2

시행 19 - 안시환기 - 79호 (2019. 10. 2)

접수

우 15434 경기도 안산시 단원구 동산로 60 (원시동 777-6) 반월종합상가 501호 / http://www.weef.or.kr 전화 031-492-8456 전송 031-492-8457/공개